様式第5号
令和　　年　　月　　日

備前市長　様
(代表申請者)
住　所
氏　名
電話番号

備前市若年者新築住宅補助金実績報告書

　備前市若年者新築住宅補助金について、下記のとおり実施したので、備前市若年者新築住宅補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	１ 建築基準法第7条の2第1項の規定による検査日
	令和　　年　　月　　日

	２ 支払（領収）日
	令和　　年　　月　　日

	３登記情報
	(1)登記日
	令和　　年　　月　　日

	(2)所有者
	申請者（代表者）
住所　　同上
氏名　　同上
	申請者（持分按分予定者）
住所
氏名

	(3)
住
宅
	(ｱ)持分
	／
	／

	(ｲ)交付決定額
	円
	円

	(4)
土
地
	(ｳ)持分
	／
	／

	(ｴ)交付決定額
	円
	円

	４ 交付決定額計
	現金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	電子地域ポイント
	円（ポイント）

（添付書類）
(1)事業成果が確認できる写真（工事中・完成後）
(2)登記事項が確認できる書類
(3)建築完了検査済証の写し　※必要な地域のみ）
(4)工事代金（住宅購入代金）の支払いが確認できる書類の写し
(5)太陽光発電システム設置費用の支払いが確認できる書類の写し（※必要な場合のみ）
(6)土地購入代金の支払いが確認できる書類の写し（※必要な場合のみ）
[bookmark: _GoBack](7)その他市長が特に必要と認める書類